
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2006 M. 

GRUODŽIO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-1113 „DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“  PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 23 d. Nr. V-1423 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. gruodžio 22 d. 

įsakymą Nr. V-1113 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų apmokėjimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo“: 

1. Papildau nauju 3 punktu: 

“3. Nustatau, kad vadovaujantis šiuo įsakymu patvirtinto Asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų apmokėjimo tvarkos aprašo 16 punktu, ASP įstaigos stacionarinių paslaugų išlaidoms 

apmokėti skirta lėšų suma už 2014 metus gali būti perskaičiuojama taikant iki 1,5 lito vertės balą. 

Tokiu atveju galutinė perskaičiuotoji suma negali viršyti ASP įstaigos metinės sutartinės sumos 

stacionarinių paslaugų išlaidoms apmokėti.“ 

 

2. Buvusius 3 ir 4 punktus laikau atitinkamai 4 ir 5 punktais. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė                   Rimantė Šalaševičiūtė 


